בגין מעשים נטענים אלה יוחסו לנאשם העבירות הבאות: מעשה מגונה תוך ניצול מרות ביחסי עבודה, עבירה על סעיף
348(ה) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); הטרדה מינית, עבירה על סעיפים 4 ו - 5(א) בהתייחס

לסעיפים 3(א)(3)+(4)+(6)(ג) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998 (להלן: "חוק הטרדה מינית"); הטרדה
באמצעות מתקן בזק, עבירה על סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק הבזק").

התשובה לאישום

בתשובה לאישום אישר הנאשם את העובדות הנוגעות לתפקידה של המתלוננת ולעבודתו ותפקידו בתחנה, אך כפר בכך
שהיה ממונה על המתלוננת, וכפר בקיומם של יחסי מרות. הנאשם כפר בכל המעשים שיוחסו לו, ובכך שמדובר היה

במעשים מגונים או בהטרדה מינית. הנאשם כפר גם בכך ששלח את התמונה של איבר מינו.

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של ביצוע מעשה מגונה תוך ניצול מרות ביחסי עבודה בקשר להושבת
המתלוננת על הברכיים. למען הסר ספק, לא נוכחתי כי הוכחו במידה הנדרשת המעשים הנטענים של ליטוף הבטן

וצביטה בפטמות. אני מרשיעה את הנאשם בהטרדה מינית ביחס לכל מעשי ההטרדה כמפורט בהכרעת הדין לעיל, וכן
בהטרדה באמצעות מתקן בזק בקשר למשלוח התמונה.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד , 28 ינואר 2014, במעמד הצדדים